fol. 72ra (Rubrica) Ysidorus. Quod canones qui dicuntur postolorum inter apocryfa sint habendi de quid sit canon. Regula. Synodus. Concilium et cetus; (Textus) Canones autem qui denominare apostolorum seu. ...; Incipiunt regulae Niceanae concilii (cc. 1-20) [72rb]; Conc. Carthaginensis IV (cc. 1-101) [89vb]; Conc. Hispanense II [a. 619] (cc. 1-6) [115rb]

fol. 116ra. (Rubrica) Hactenus de corpore canonum ea quae sequentur autem sententiae sunt orthodoxorum patrum autem leges catholicorum regum synodicae sententiae gallicanorum autem germanorum pontificum; (Tabula titulorum 1-39); (Rubrica) Ysidorus. De his qui apparentibus propriis monasterio offeritur; (Textus) Quicummque apparentibus propriis in monasterio fuerit...; (Explicit) ... demonibus adhibentur (119ra);

fol. 119ra [I] (Rubrica) De baptesimo (cc. 1-23); (Rubrica) Incipit de fide et sacramento fidei. ...; (Textus) Omnes quos legere

potui qui ante ore ...; [II] (Rubrica) De sacrametis (cc. 1-27, fol. 122ra); (Rubrica) Incipit de sacramentis ecclesiasticis. ...; (Textus) Quia passus est pro nobis dominus ...; [III] (Rubrica) De rebus ecclesiasticis (cc. 1-34, fol. 125va); (Rubrica) De rebus ecclesiasticis et de earum reverentia et observatione ...; (Textus) Ut nullum episcopum prohibeat ...; [IV] (Rubrica) De observatione dierum ... (cc. 1-2, fol. 128va); (Rubrica) Ambrosius episcopus in expositione epistulae ad galathas ...; (Textus) Diem obseruatis et menses et tempora et annos timeo ...; [V] (Rubrica) De ieiunio (cc. 1-3, fol. 128vb); (Rubrica) Quod nec in manducando nec in abstinendo sit iustitia. ...; (Textus) Quod dominus dicit in euangelio iustificata ...; [VI] (Rubrica) De consuetudinibus ecclesiasticis (cc. 1-18, fol. 129va); (Rubrica) De consuetudinibus ecclesiasticis pro lege sint tenendae. ...; (Textus) In his enim rebus de quibus ...; [VII] (Rubrica) De consuetudine (cc. 1-17, fol. 131ra); (Rubrica) Ysidorus ethimologiarum ...; (Textus) Mos est uetustate probata consuetudo siue lex non scripta ...; [VIII] (Rubrica) De primatu romanae ecclesiae (fol. 132ra); (Rubrica) Agatho papa omnibus episcopis ...; (Textus) (S)ic omnes apostolicae sedis sanctiones ...; [IX] (Rubrica) De episcopis (cc. 1-23 [24], 133ra); (Rubrica) Decreta Gregorii VII cap. XI. de ordinationibus ...; (Textus) O)rdinationes interueniente precio ...; [X] (Rubrica) De clericis ex eorum causis (cc. 1-54, fol. 135rb); (Rubrica) Incipit epistula ysidori ...; (Textus) Perlectis sanctitatis tuae ...; [XI] (Rubrica) De monachis (cc. 1-14, fol. 140vb); (Rubrica) Hieronimus in epistula ad Paulinum presbyterum ...; (Textus) Si cupis esse quod diceris ...; [XII] (Rubrica) De sanctimonialibus (cc. 1-8, fol. 142vb); (Rubrica) Ex concilio triburiensis cp. X. de virginibus; (Textus) Uirgines que ante X(c)iII annos ...; [XIII] (Rubrica) De monachis et sanctimonialibus (cc. 1-8, fol. 143va); (Rubrica) Ex registro gregorii. Quod non sit permitendum monachos ...; (Textus) In nullo loco monachos et monachas permittimus ...; [XIV] (Rubrica) De virginibus (cc. 1-9, fol. 144ra); (Rubrica) Ambrosius de virginibus libro II; (Textus) Tolerabilius est mte uirginem ...; [XV] (Rubrica) De coniugiis (cc. 1-109, fol. 144va); (Rubrica) Quid sint nuptiae uel matrimonium; (Textus) Nuptiae siue matrimonium est uiri mulieri ...; [XVI] (Rubrica) De incerta copulatione (cc. 1-32, fol. 152va); (Rubrica) Institutionum libro I titulo x inter quas personas nuptiae contrari non possint; (Textus) Inter eas personas quae parentum ...; [XVII] De gradibus septem consanguinitatis (fol. 155ra); (Rubrica) Hec capi-

tula de vii gradibus ...; (*Textus*) Primo gradu ... (cf. IP 7. 90; ID 9. 64; Tr 3. 17 [18] un; C. 35 q. 5 c. 6); Arbor consanguinitatis (155v); [XVIII] (Rubrica) De nocturna illusione (cc. 1-4, fol. 155va); (Rubrica) Beda in hystoria angolorum libro i...; (*Textus*) Aliquando ec crapula aliquando ex naturae ...; [XIX] (Rubrica) De incerto concubitu (cc. 1-4, fol. 156ra); (Rubrica) Augustinus contra faustu libro ii ...; (*Textus*) Inebriaverunt loth filiae ...; [XX] (Rubrica) De homicidiis licitis et illicitis (cc. 1-58, fol. 156rb); (Rubrica) De homicidiis licitis et illicitis uoluntaris et non uoluntariis; (*Textus*) De occidendis hominibus ne ab eis ...; [XXI] (Rubrica) De incantatione et demonum superstitione (cc. 1-21, fol. 162rb); (*Textus*) Intelligi uoluit dominus etiam illa ...; [XXII] (Rubrica) De mendatio et de iuramentis (cc. 1-33, fol. 162vb); (Rubrica) Augustinus in libro demandatio; (*Textus*) Primum est capitale mendacium ...; [XXIII] (Rubrica) De iniuriosis et flagitiosis (cc. 1-3, fol. 168ra); (Rubrica) Ex libro questionum exodi sancti Augustini; (*Textus*) Dixit dominus ad moysem. Petat iura ...; [XXIV] (Rubrica) De usuariis (cc. 1-6, fol. 168rb); (Rubrica) Augustinus De usuariis et aliis qui aliquid de malo haberit; (*Textus*) Nolite uelle elemosinas ...; [XXV] (Rubrica) De venatoribus (cc. 1-5, fol. 168vb); (Rubrica) Augustinus super psalmi cii; (*Textus*) Qui uenatoribus donant quare ...; [XXVI] De his qui truncationes membrorum (cc. 1-9, fol. 169rb); (Rubrica) Ex decretis Euthiciani pape; (*Textus*) Si quis membrorum truncationes ...; [XXVII] (Rubrica) De excommunicatione (cc. 1-24, fol. 170ra); (Rubrica) Gregorius in omelia xxvi ...; (*Textus*) Plerumque contingit ut iudicis ...; [XXVIII] (Rubrica) De penitentia (cc. 1-18, fol. 172ra); (Rubrica) Augustinus in libro i. e baptismo; (*Textus*) Redire dimissa peccata ...; [XXIX] (Rubrica) De causis laicorum (cc. 1-284, fol. 173vb); (Rubrica) Ex decretis Adriani papae. Quod non ualeat iniustum iudicium ...; (*Textus*) Non licet ergo imperatori uel cuiquam pietatem custodienti aliquid...; (*Finis*) sacramentum ordinationis.& (193ra);

fol. 193rb «Textus theologicus»

[E]rror. Quod diuina natura que diuinitas ...; (*Finis*) aliud est ipse et aliud quod habeat.

fol. 193va «Credo»

Fides remensis concilii presente Eugenio papa ...; (*Finis*) sed in filio. [cf. Concilium Remense a. 1148: Mansi XXI. 713.]

fol. 193vb «Canon»

Qui ab episcopis anathematis sententia ...; (Finis) uel decanatum nisi.